

پیش نویس بیانیه جمعی از اساتید انقلابی کشور پیرامون سوء استفاده از لغو قرارداد اساتید دارای رکود علمی

## بسم الله الرحمن الرحيم

### «و مکروا و مکرالله والله خیر الماکرین»

و نیرنگ زدند و خدا هم جزای نیرنگشان را داد و خدا بهترین جزا دهنده نیرنگ زندگان است. ال عمران آیه ۵۴  
آمادگی و موج سواری رسانه ای دستگاه تبلیغاتی غرب برای سوء استفاده سیاسی از لغو قرارداد تعداد اندکی از اساتید که متأسفانه با همراهی و آتش بیاری برخی از جریان های داخلی و شخصیت های سیاسی صورت می گیرد، نشانه روشنی از تلاش دشمن برای بازگرداندن ناآرامی ها به دانشگاه و امیدی است که به فرموده مقام معظم رهبری دشمن برای ستیزه گری به دانشگاه بسته است.

لذا ما اساتید متدین، آگاه و انقلابی کشور ضمن قدردانی از حضور دشمن شکن ملت امام حسینی و عاشورایی ایران اسلامی در همایش بین المللی اربعین امسال، براثت خویش از هر گونه جنجال آفرینی در دانشگاه را اعلام و به استحضار مردم عزیز کشورمان می رسانیم:

۱- دشمن به زعم خویش می تواند با موج سواری بر مسائل داخلی کشورمان بار دیگر اغتشاش را به کشورمان بازگرداند این درحالیست که شرایط ایران اسلامی و آمادگی ملی جهت مقابله با معاندان ملت ایران به طور کلی با سال گذشته متفاوت و یقیناً امکان دستیابی به مقاصد شوم شان را نخواهند داشت.

۲- دفاع از منزلت و حقوق جامعه استادی را بر همگان بویژه مسئولان دانشگاه لازم و ضروری دانسته و در عین حال برخورد قانونی با اساتیدی که به هر دلیلی موفق به کسب امتیازات علمی لازم برای تمدید قرارداد خویش نشده اند را حق دانشگاه و مفید برای رشد علمی کشور می دانیم. لذا سوء استفاده سیاسی از لغو قرارداد تعداد اندکی از اساتید را محکوم و اجازه نخواهیم تا دشمنان ملت ایران به این بهانه ناآرامی را به دانشگاه ها برگردانند.

۳- متأسفانه برخی جریان های داخلی به مدد رسانه های خویش سعی در تشویش اذهان عمومی داشته و برای رسیدن به مقصود خویش حتی به اموات هم ترحم نکرده و اسامی و تصاویر اساتیدی که به رحمت الهی رفته اند را در زمره استادان به زعم خویش اخراجی درآوردند. لذا از دستگاه قضا انتظار داریم نسبت به جنجال آفرینان رسانه ای بویژه روزنامه هایی که با بیت المال منتشر می شوند، شخصیت های ورشکسته سیاسی که برای کسب رای و مقاصد حزبی تلاش می کنند، قاطعانه برخورد نماید.

۴- بدون تردید برخی از همکاران و اساتید دانشگاه در جریان دلایل و مستندات قانونی، تعداد و روند قانونی طی شده برای لغو و یا تعلیق اساتید قراردادی نبوده و کم اطلاعی آنها سبب می شود تا بعضاً امکان دفاع و پاسخگویی به جوسازی ها را نداشته باشند. لذا از متولیان امر، مسئولان وزارت عتف، روساء و روابط عمومی دانشگاه ها انتظار داریم در این زمینه به سرعت اطلاع رسانی نموده و جامعه را در جریان امر قرار دهند.

در خاتمه ضمن تجدید عهد با شهدای گرانقدر اسلام، آرمان های امام راحل (ره) و منویات رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی، به دشمنان ملت ایران هشدار می دهیم، از شکست خویش در جنگ ترکیبی سال گذشته عبرت آموخته و دست از کینه توزی علیه این ملت بردارند. دانشگاه، استاد و دانشجو مثلث بیداری، پیشگامی و خروش علیه زیاده خواهی مستکبران است و هرگز به کانون ستیزه گری علیه اسلام و نظام اسلامی تبدیل نخواهند شد. امیدتان نومید به یاری حق

**جمعی از اعضای هیات علمی و مدرسان دانشگاه های کشور**

**شهریور ۱۴۰۲**